SERIE EBT
Akku Kraftschrauber
Kraftvolles und kabelloses Verschrauben
Die neuen Akku Kraftschrauber der Serie EBT kombinieren einen
neuen akkubetriebenen und bürstenlosen Motor mit den be-
währten Norbar Getrieben. Völlig innovativ ist der Messwertge-
ber, der direkt das Drehmoment bis zu 4.000 Nm misst und diese

• 4 bis 5 mal schneller als gängige
  Schrauber
Genauigkeit
• Transducer gesteuert
• Sturzunempfindlich
Art.-Nr Bezeichnung
Vierkant
Antrieb
[Zoll]
Drehmoment
[Nm]
Drehzahl
[U/min]
Gewicht
[kg] Getriebe Start
180349 EBT-52-800-EG 3/4 160 - 800 11,2 3,7 Ein-Gang Safe-to-Start
180445 EBT-72-1350-EG 1* 200 - 1.350 6,5 5,7 Ein-Gang Safe-to-Start
180541 EBT-80-2700-EG 1 400 - 2.700 3,3 5,9 Ein-Gang Safe-to-Start
180637 EBT-92-4000-EG 1 800 - 4.000 2,3 7,9 Ein-Gang Safe-to-Start
180469 EBT-72-1350-DG 1* 338 - 1.350 6,5 & 32 6,2 Zwei-Gang Safe-to-Start
180565 EBT-80-2700-DG 1 676 - 2.700 3,3 & 13 6,5 Zwei-Gang Safe-to-Start
180661 EBT-92-4000-DG 1 1.000 - 4.000 2,3 & 9,5 8,5 Zwei-Gang Safe-to-Start
180850 EBT-52-800-EG 3/4 160 - 800 11,2 3,7 Ein-Gang Einhandmodus
180898 EBT-72-1350-EG 1* 200 - 1.350 6,5 5,7 Ein-Gang Einhandmodus
180946 EBT-80-2700-EG 1 400 - 2.700 3,3 5,9 Ein-Gang Einhandmodus
180994 EBT-92-4000-EG 1 800 - 4.000 2,3 7,9 Ein-Gang Einhandmodus